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                        Piks Concept

                    

                    Dörtel  Dekoratif  Taş  Yapı  Kimyasalları  LTD.  ŞTİ'nin  markası  olan  PİKS  CONCEPT;  2012  yılında  üretime  başlamıştır. PİKS  CONCEPT  dekoratif  taşlar,  doğal  taşlardan  ilham  alınarak  elde  edilen  zengin  renk  ve  doku...
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                            NEDEN PİKS STONE

                            
Sektördeki 20 yıllık tecrübemiz ve geniş servis / destek ağımız ile, sizlere en iyi kaliteyi en uygun koşullarda sunuyoruz.
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                            BASINDA BİZ

                            
Piks Stone olarak, Ürünlerimiz ve uygulamalarımız basında nasıl yer buldu?
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                            ÜRETİM TESİSİMİZ

                            3000 M2 Alana sahip üretim tesislerimizde, yaşam alanlarınızın havasını değiştiriyoruz.
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                            NASIL UYGULANIR?

                            
Piks Stone dekoratif taşları uygulayacağımız duvarımız stabil ve düzgün olmalıdır. Eğer boyanmış bir duvar ise yapıştırıcınızın duvarınıza tam tutunma sağlaması için boyasını kısmen de olsa spatula yardımı ile kazımalısınız.
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                            ONLINE KATALOG

                            
Çevrimiçi kataloğumuzu inceleyin ve yaşam alanınıza nasıl renk katacağınızı beraber belirleyelim.
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                 Üretimdeki yüksek teknolojisi kaliteyi, hafifliği yapıların statiğini bozmamasını ve kolay uygulanabilmesini, renk çeşitliliği her zevk hitap etmesini, dokulardaki derinlik ile Piks Stone her uygulama alanında kendini öne çıkartmaktadır.
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                    Dekoratif taşlar, doğal taşlardan ilham alınarak elde edilen zengin renk ve doku içeren malzemelerdir.
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                             Sarıçam Sokak No : 8 / B Siteler / Altındağ -ANKARA
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